
平成26年9月4日 契 約 金 額 5,097,600 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月26日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 水道設備

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

富良野水処理センター
№1-2、№4-1曝気装置減速機修繕

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター機械設備修繕工事

場 所 富良野市　西町２番２０号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北７条西１５丁目２８番１１号
水ing　株式会社　北海道支店
支店長　西島　貢

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年9月4日 契 約 金 額 4,590,000 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
グランド　9,400㎡
前　庭　2,400㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校屋外環境整備設計委託

場 所 富良野市　北麻町

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
株式会社　タイホクプランニング
代表取締役社長　鎌田　勇治

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年9月4日 契 約 金 額 3,045,600 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　桂木町５番

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公共下水道雨水幹線環境整備工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　コーケン
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市桂木町５番外
転落防止柵　L=207m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年9月4日 契 約 金 額 2,462,400 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 196区画（4坪タイプ・2坪タイプ）

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（富良野盆地Ｃ地区）

場 所 富良野市　字北扇山

契 約 相 手 方
旭川市豊岡１２条２丁目２番９号
五大建設コンサルタント　株式会社
代表取締役　佐野　孝一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年9月4日 契 約 金 額 1,360,800 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　北の峰町６番５号

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（北の峰南４棟浴室等改善）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

工 事 ( 業 務 ） 概 要
ユニットバス設置
給油ボイラー設置
３箇所給湯化

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年9月4日 契 約 金 額 950,400 円

平成26年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 A=730㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 保育所園庭実施設計委託

場 所 富良野市　幸町

契 約 相 手 方
札幌市中央区北１条西１９丁目１番地４
株式会社　都市整備コンサルタント
代表取締役　大沼　俊道

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


